

Årsredovisning
för
M.Österbergs Golv AB
556974-2553

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Österberg, Styrelseledamot
2026-03-08

Styrelsen för M.Österbergs Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golv- och väggbeläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 598 | 1 999 | 2 484 | 2 775 |
| Resultat efter finansiella poster | 108 | 3 | 3 | 654 |
| Soliditet (%) | 82 | 88 | 77 | 74 |

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 817 980 | 1 121 | 869 101 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 121 | -1 121 | 0 |
| Årets resultat | | | 61 435 | 61 435 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 819 101 | 61 435 | 930 536 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 819 101 |
| årets vinst | 61 435 |
| | 880 536 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 880 536 |
| | 880 536 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 597 551 | 1 999 132 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 135 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 600 686 | 1 999 132 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 376 953 | -985 823 |
| Övriga externa kostnader | | -349 023 | -313 345 |
| Personalkostnader | 2 | -745 213 | -682 858 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -21 136 | -13 136 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 492 325 | -1 995 162 |
| Rörelseresultat | | 108 361 | 3 970 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 1 589 | 1 605 |
| Räntekostnader | | -1 501 | -2 349 |
| Summa finansiella poster | | 88 | -744 |
| Resultat efter finansiella poster | | 108 449 | 3 226 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -29 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -29 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 79 449 | 3 226 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -18 014 | -2 105 |
| Årets resultat | | 61 435 | 1 121 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 50 637 | 31 773 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 50 637 | 31 773 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 637 | 31 773 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 200 431 | 135 954 |
| Summa varulager | | 200 431 | 135 954 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 144 743 | 71 731 |
| Övriga fordringar | | 75 812 | 180 341 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 108 750 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 329 305 | 252 072 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 785 892 | 760 240 |
| Summa kassa och bank | | 785 892 | 760 240 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 315 628 | 1 148 266 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 366 265 | 1 180 039 |

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

819 101

817 980

Årets resultat

61 435

1 121

Summa fritt eget kapital

880 536

819 101

Summa eget kapital

930 536

869 101

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

246 000

217 000

Summa obeskattade reserver

246 000

217 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 559

36 428

Skatteskulder

19 365

0

Övriga skulder

46 805

57 510

Summa kortfristiga skulder

189 729

93 938

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 366 265

1 180 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 90 179 | 90 179 |
| Inköp | 40 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 130 179 | 90 179 |
| Ingående avskrivningar | -58 406 | -45 270 |
| Årets avskrivningar | -21 136 | -13 136 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -79 542 | -58 406 |
| Utgående redovisat värde | 50 637 | 31 773 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Åhus

Magnus Österberg
Magnus Österberg

2026-02-27